
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2024/03767 

 Del: 15/05/2024 

 Esecutivo Da: 15/05/2024 

 Proponente: Direzione Servizi Tecnici - E.Q. Impianti Sportivi 

 

OGGETTO: 

DD/2024/02221 con oggetto “Pagamento oneri LND per omologazioni campi calcio in sintetico – Affidamento 

Diretto – Impegno di spesa.” - Indicazione del CIG B19AF7706F sull’impegno di spesa.

 

IL RESPONSABILE

Premesso che il Consiglio Comunale, in data 29 gennaio 2024, ha approvato la Deliberazione del 

Consiglio  Comunale  n.  5,  avente  ad  oggetto  "Documenti  di  programmazione  2024/2026: 

approvazione note di  aggiornamento al Dup, bilancio finanziario,  nota integrativa, piano triennale 

investimenti ed ulteriori allegati.",

la Giunta Comunale, in data 27 febbraio 2024, ha approvato la Deliberazione n. 49/2024, con oggetto 
“Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024-2026. Approvazione”
Premesso  che  la Giunta  Comunale,  in  data  26  marzo 2024,  ha  approvato  la  Deliberazione  n° 

DG/2024/00111,  avente  ad  oggetto  “"Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione  2024-2026. 

Approvazione" ,

Premesso che è stato delegato dal Direttore della Direzione Servizi Tecnici all'adozione di 
alcuni provvedimenti amministrativi, tra i quali è compreso il presente; 
Dato atto che con DD/2024/02221 è stato impegnato l’importo di di 24.400 euro, comprensivo di iva, 

sul cap. 43305, bilancio ordinario 2024, a favore della LND Impianti srl, con versamento diretto nel 

suo  IBAN,  per  l’attività  di  omologazioni  campi  calcio  in  sintetico,  che  saranno  liquidate 

successivamente all’esecutività del presente atto e dopo il completamento di detti lavori – cb 80630;

Dato atto che successivamente a detto atto è stato acquisito il CIG B19AF7706F sulla Piattaforma 

dei Contratti Pubblici ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari e che occorre unirlo all’impegno già 

preso; 

Ritenuto quindi di unire il  CIG B19AF7706F all’impegno dell’importo complessivo di 24.400 euro, 

Pag. 1 di 3 DD/2024/03767



comprensivo di  iva, sul cap. 43305, bilancio ordinario 2024, a favore della LND Impianti srl,  con 

versamento diretto nel suo IBAN, per l’attività di omologazioni campi calcio in sintetico, che saranno 

liquidate successivamente all’esecutività del presente atto e dopo il completamento di detti lavori;

Visti gli artt. 107 e 183, del DLgs n° 267/2000 e ss mm e ii,

Visto il Dlgs n. 36/2023;

Visto il Regolamento per l’attività Contrattuale, del Comune di Firenze,

Visti gli artt. 9, 12, 23 e 24 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, del Comune 
di Firenze;

Per le motivazione sopra esposte

DETERMINA

-  di  abbinare  il  CIG  B19AF7706F  all’impegno  assunto  dell’importo  complessivo  di  24.400, 

comprensivo di  iva, sul cap. 43305, bilancio ordinario 2024, a favore della LND Impianti srl,  con 

versamento diretto nel suo IBAN, per l’attività di omologazioni campi calcio in sintetico, che saranno 

liquidate successivamente all’esecutività del presente atto e dopo il completamento di detti lavori  – 

cb 80630;

- di dare atto che il RUP del progetto in oggetto è l’Ing. N. Azzurrini.

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Nicola Azzurrini

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Alessandro Innocenti

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 2 di 3 DD/2024/03767



Pag. 3 di 3 DD/2024/03767


	Determinazione dirigenziale completo DD/2024/03767

